SỞ Y TẾ THANH HÓA

BỆNH VIỆN ĐK HUYỆN

QUAN HÓA

Số:       /TB-BVQH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Thanh Hóa, ngày  17   tháng 3 năm 2025

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các nhà cung cấp dịch vụ tại Việt Nam

Bệnh viện đa khoa huyện Quan Hóa có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham

khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu:

thực hiện  kiểm định định kì các phương tiện đo nhóm 2 năm 2025.

Thông báo này được đăng tải trên trang web chính thức của Bệnh viện đa

khoa huyện Quan Hóa tại địa chỉ website: bvquanhoa.ytethanhhoa.gov.vn; Với

các nội dung như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện đa khoa huyện Quan Hóa

Địa chỉ: Khu 4, Thị trấn Hồi Xuân, huyện Quan Hóa, tỉnh Thanh Hóa.

Báo giá của đơn vị đã bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí (nếu có)

1. Thời hạn tiếp nhận báo giá:

Thời gian: từ  17/03/2025 đến 16 giờ ngày 27/03/2025.

Hiệu lực báo giá: Tổi thiểu 30 ngày kể từ ngày  27/03/2025.

2. Cách thức tiếp nhận báo giá

Cách thức tiếp nhận báo giá: Bệnh viện tiếp nhận báo giá bằng đồng thời cả

hai cách sau:

Gửi báo giá về địa chỉ : Bộ phận Văn thư, Bệnh viện đa khoa huyện Quan

Hóa, địa chỉ: Khu 4, thị trấn Hồi Xuân, huyện Quan Hóa, tỉnh Thanh Hóa SĐT

02373875006. . (Lưu ý: Đề nghị các đơn vị gửi báo giá qua đường Bưu điện,

Bệnh viện đa khoa huyện Quan Hóa không nhận báo giá trực tiếp từ các đơn vị

đến gửi trực tiếp và phải đảm bảo Bệnh viện nhận được trước thời điểm hết hạn

nộp báo giá  là 16 giờ ngày 27/3/2025).

Nhận qua địa chỉ e- mail: bvdkquanhoa@gmail.com.

Các báo giá nhận sau thời hạn tiếp nhận Báo giá không được xem xét.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:
1. Danh mục (Theo phụ lục kèm theo)

2. Địa điểm: Bệnh viện đa khoa huyện Quan Hóa, địa chỉ: Khu 4, thị trấn Hồi

Xuân, huyện Quan Hóa, tỉnh Thanh Hóa

Bệnh viện đa khoa huyện Quan Hóa trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Các công ty có nhu cầu;

- Website bệnh viện;
- Lưu VT; KD.

GIÁM ĐỐC

Đỗ Thanh Thủy

mailto:bvdkquanhoa@gmail.com

Phụ lục

( đính kèm yêu cầu báo giá số   /TB-BVQH ngày 17/3/2025  của Giám đốc

bệnh viện đa khoa huyện Quan Hóa)

TT Nội dung ĐVT
Số

lượng

Đơn

giá

Thành

tiền

1 Phương tiện đo điện tim cái 2

2 Huyết áp kế  cái 8

3 Cân sức khỏe cái 4

4 Nhiệt ẩm kế tự động cái 2

5 Nồi hấp tiệt trùng Cái 1

		2025-03-17T16:40:49+0700

		2025-03-17T16:51:07+0700

		2025-03-17T16:51:07+0700

		2025-03-17T16:51:55+0700

		2025-03-17T16:51:55+0700